



در دومین دوره مسابقات رسانه‌های عاشورایی «خیمه» رسانه برتر عاشورایی شد



وبسایت «خیمه» در دومین دوره مسابقات رسانه‌های عاشورایی ویژه تولیدات دیجیتال، به عنوان رسانه برتر عاشورایی انتخاب شد.

دومین دوره مسابقات رسانه‌های عاشورایی در شش قالب وبلاگ، وبسایت، پویانمایی، نرم افزار چند رسانه‌ای، نرم افزار تلفن همراه و صوتی تصویری برگزار شد.

بر اساس اعلام دبیرخانه این مسابقات، برگزیدگان بخش‌های مختلف به شرح زیر اعلام شدند:

در بخش وبسایت مرتضی وافی برای وبسایت Kheimehnews.com به رتبه اول دست پیدا کرد. ادامه در صفحه ۲

«یک روز پس از دهمین روز» به جشنواره اسپریت رفت

فیلم مستند «یک روز پس از دهمین روز»، به عنوان نماینده سینمای ایران، ۲۴ آوریل، ۴ اردیبهشت، در جشنواره فیلم «اسپریت» به نمایش درمی آید.

این رویداد سینمایی امسال از ۲۳ الی ۲۵ آوریل در دو بخش حرفه‌ای و دانشجویی در ایالت کلرادو برگزار می شود.

«یک روز پس از دهمین روز» تاکنون در جشنواره‌های مختلف بین‌المللی حضور داشته است و چهار جایزه کسب کرده است.

فیلم مستند «یک روز پس از دهمین روز» به کارگردانی نرگس آبیاری، به مراسم بسیار خاص عزاداری در بخش زارچ شهرستان یزد می‌پردازد که برای سوگواری امام حسین (ع) برگزار می‌شود.

در این فیلم زندگی پیرمردی روایت می‌شود که یک شتر را تیمارداری می‌کند تا آن را

برای ایفای نقش شتر اسرای شام آماده کند و در نهایت نیز در روز عاشورا آن را قربانی می‌کند.

این فیلم به عنوان بهترین فیلم مستند دومین همایش «تصویر عاشورا» انتخاب شد. در جشنواره «اسماعیلیه» مصر به عنوان بهترین مستند کوتاه پذیرفته شد. در جشنواره «آزای» یونان، جایزه بهترین موقیقت سینمایی را به دست آورد. در جشنواره‌های «فلکسیو» استرالیا، «آی سین فیلمز» ایتالیا، «زرد آلودی طلایی» ارمنستان و «بروکلین» آلمان حضور داشت.

«یک روز پس از دهمین روز» به کارگردانی نرگس آبیاری در قطع مینی‌دی‌وی، در ۲۴ دقیقه و در سال ۱۳۸۶ تولید شده است.

بنابراین گزارش، این فستیوال در بخش آثار بلند داستانی، فیلم‌های کوتاه، مستندها، انیمیشن و آثاری از سراسر جهان اقدام به انتخاب و نمایش فیلم می‌پردازد.

جشنواره فیلم ایندی اسپریت با عنوان اختصاری (ISFF) ویرتینی از آثار مستقل فیلمسازان را در مدت سه روز در معرض تماشا می‌مخاطبانش قرار می‌دهد.

امسال حدود ۹۰ فیلم در ژانرهای مختلف از سراسر جهان برای حضور در این فستیوال گردهم آمده‌اند.



اعلام اسامی قرعه‌کشی عمره دانشجویی

اسامی برگزیدگان قرعه‌کشی عمره دانشجویی، امروز در پایگاه اطلاع‌رسانی لیبک قرار می‌گیرد.

حجت الاسلام فقیهی رییس ستاد عمره دانشگاهی گفت: علاقمندان از ساعت ۸ امروز می‌توانند با مراجعه به سایت ستاد عمره دانشگاهی از نتایج قرعه‌کشی مطلع شوند.

حجت الاسلام فقیهی افزود: امسال باتوجه به لغو اعزام دانشجویان دختر مجرد براساس قوانین عربستان، دانشگاهیان در قالب کاروان‌های استادان و دانشجویان پسر مجرد و متاهلان به سرزمین وحی اعزام می‌شوند.

وی گفت: این افراد در قالب ۵۰ کاروان پسر مجرد و ۲۳ کاروان استادان و دانشجویان متاهل در فاصله زمانی ۱۷ اردیبهشت تا قبل از آغاز ماه مبارک رمضان به سرزمین وحی اعزام می‌شوند.

معاون حج و زیارت ایلام: عراقی‌ها هنوز از برخی اتباع ایرانی انگشت‌نگاری می‌کنند

معاون اداره حج و زیارت استان ایلام گفت: هم اکنون روزانه ۱۷۰۰ نفر زائر از طریق مرز بین‌المللی مهران به عتبات عالیات اعزام می‌شوند. معاون اداره حج و زیارت استان ایلام با اشاره به اینکه روزانه ۱۷۰۰ نفر زائر از طریق مرز بین‌المللی مهران به عتبات عالیات اعزام می‌شوند گفت: این تعداد در ایام خاص با توافق ایران و عراق افزایش می‌یابد.

حسین نیک روش با بیان این که وضعیت زائران در حال حاضر در کشور عراق مناسب است اظهار کرد: این تعداد زائر ایرانی روزانه در قالب ۳۸ کاروان ۴۰ نفره از مرز بین‌المللی مهران به کشور عراق وارد می‌شوند و به همین تعداد نیز زائر عراقی جهت زیارت حرم حضرت معصومه و امام رضا (ع) و دیدار با خویشان از این مرز به ایران می‌آیند.

وی با بیان این که هنوز مشکل ورود زائران ایرانی به سامرا به دلیل مشکلات امنیتی حل نشده است افزود: بنا بود از ابتدای اسفند ماه سال قبل زائران ایرانی زیارت حرمین عسگریین را هم در برنامه زیارتی داشته باشند که به خاطر انفجارها و برخی ناامنی‌ها امکان‌پذیر نشد و هم اکنون خسارت نرفتن به این شهر به زائران ایرانی از سوی حج و زیارت پرداخت می‌شود.

نیک روش گفت: زائران ایرانی در مرز بین‌المللی مهران معطل نمی‌شوند اما در ورودی عراق به بهانه‌هایی نظیر خرابی کامپیوتر معطل می‌شوند و عراق هنوز به صورت نمونه برخی آقایان را از کاروان‌های ایرانی انگشت‌نگاری می‌کنند.

معاون حج و زیارت ایلام با ابراز رضایت از افتتاح پایانه بزرگ مرزی مهران اضافه کرد: با افتتاح این پایانه زائران ایرانی و عراقی با آسایش بیشتری در این مرز تردد می‌کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت:

تغییر نظام ثبت نام عمره در دستور کار قرار دارد



برنامه تغییر نظام ثبت نام زائران عمره براساس ظرفیت تعریف شده سالانه، در رویکرد جدید حج و زیارت قرار دارد.

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه ایجاد تغییر در فرآیند ثبت نام از زائران عمره به عنوان یک برنامه در دستور کار این سازمان قرار دارد، گفت: برنامه تغییر نظام ثبت نام زائران عمره براساس ظرفیت تعریف شده سالانه، در رویکرد جدید حج و زیارت قرار دارد.

علی لیالی در گفتگو با ایرنا توضیح داد: تغییر در برنامه ثبت نام، پس از انجام دیون سازمان حج و زیارت نسبت به افراد در انتظار اعزام، قابلیت اجرا دارد.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: وقتی در یک دوره زمانی از متقاضیان ثبت نام شد، طبیعی است که این امر در ردیف دیون سازمان حج و زیارت قرار دارد و باید شرایط تشریف آنان به عمره فراهم شود.

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه تا سال ۱۳۹۲ زائر به صورت ذخیره ثبت نام شده برای عمره وجود دارد، گفت: اصلاح فرآیند ثبت نام عمره و الگوگیری از برخی کشورها که تعداد زائرشان براساس ظرفیت تعریف شده سالانه است، در حال مطالعه و بررسی است که در صورت قطعی شدن از سال ۹۳ اجرایی می‌شود. لیالی تاکید کرد: در صورتی که این طرح اجرایی شود، دیگر کسی در فهرست انتظار باقی نمی‌ماند و سالانه به اندازه ظرفیت تعریف شده، ثبت نام از متقاضیان صورت می‌گیرد.

دل شکسته کوچک من منتشر شد

«محمدرضا سنگری» مجموعه نثرهای «دل شکسته کوچک من» را با موضوع حادثه عاشورا و از زبان حضرت رقیه (ع) دختر امام حسین (ع) منتشر کرد.

کتاب «دل شکسته کوچک من» نتیجه پژوهش محمدرضا سنگری درباره شخصیت امام حسین (ع) و واقعه عاشورا است که از زبان دختر امام، حضرت رقیه (ع) روایت می‌شود و با نثری شاعرانه برای نوجوانان نوشته شده است. با خواندن این کتاب می‌توانید علاوه بر آشنایی بیشتر با شخصیت حضرت سیدالشهدا (ع)، به گزارش‌های از چگونگی واقعه عاشورا از زبان دختر کوچک امام حسین (ع) نیز دست یابید. این کتاب را انتشارات قو منتشر کرده که در نمایشگاه بین‌المللی کتاب امسال عرضه خواهد شد.

وبسایت «خیمه» در دومین دوره مسابقات رسانه‌های عاشورایی ویژه تولیدات دیجیتال، به عنوان رسانه برتر عاشورایی انتخاب شد.

دومین دوره مسابقات رسانه‌های عاشورایی در شش قالب وبلاگ، وب سایت، پویانمایی، نرم افزار چند رسانه‌ای، نرم افزار تلفن همراه و صوتی تصویری برگزار شد.

بر اساس اعلام دبیرخانه این مسابقات، برگزیدگان بخش‌های مختلف به شرح زیر اعلام شدند:

در بخش وبسایت مرتضی وافی برای وبسایت Kheimehnews.com به رتبه اول دست پیدا کرد. پیرولی برای وبسایت هیات رزمندگان غرب تهران به آدرس www.valasr.ir و احسان دشتیان برای وبسایت www.ashura.ir دوم و سوم شدند و مهدی نیک‌خواه دارای وبسایت www.bachehayeghaham.ir و مهدی فتاحی دارای وبسایت www.safirparvaz.blogfa.com شایسته تقدیر اعلام شدند.

در بخش وبلاگ، وبلاگ Ashoora-poster.blogfa.com، محمد رضا میری رتبه اول را کسب کرد و وبلاگ‌های www.weblog.roze.ir، احسان اشرف اسلامی و Mesbaah.blogfa.com، حمیدرضا رجبی به ترتیب دوم و سوم شدند. در این بخش، وبلاگ محمد مبینی به آدرس www.mobini.blogfa.com و وبلاگ رویا آمون به نشانی Nazzare.blogspot.com شایسته تقدیر معرفی شدند.

در بخش پویانمایی، ناهید صمدی امین برای «عاشوراییان»، نسیرین قلی بیگیان برای «علمدار کربلا» و محمد امین همدانی برای «نماز باران» به رتبه‌های اول تا سوم دست پیدا کردند.

بخش نرم افزار چند رسانه‌ای، برندگان خود را به این ترتیب شناخت: رتبه اول به یاسین رایانه برای «ولا امام حسین»، رتبه دوم به موسسه علمی مطالعاتی شهید مطهری و میثم عادل مشهد سری برای «بیرق ۲». همچنین نرم افزارهای «یا حسین شهید» با تولیدکنندگی صادق صیادی، «پیشوای شهادت» محمد خراسانی زاده و «ماهنامه شیعه» داده‌پرداز نستوه و سید علی حسینی شایسته تقدیر معرفی شدند.

در بخش نرم افزار تلفن همراه نیز حسین عزیززاده برای «آفتاب کربلا» و محمد علی طهرانچی برای «فرهنگ عزاداری»، اول و دوم شدند و موسسه نرم افزاری نوین و محمد علی طهرانچی برای «روز شمار شیعه» شایسته تقدیر شد.

در بخش صوتی تصویری نیز موسسه‌های فرهنگی جامع ظهور برای «کتاب اه» و رسائل برای «مسلم بن عقیل» و نیز محمد خراسانی زاده برای معدن خوبی‌ها شایسته تقدیر شناخته شدند.

مراسم اختتامیه دومین دوره مسابقات سراسری «رسانه‌های عاشورایی» به همت مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی و ستاد عاشورائیان فجر آفرین ۳۰ فروردین ماه برگزار و به برگزیدگان مسابقه جوایزی اهدا شد.

این مراسم در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی مسجد اوین برگزار و از برگزیدگان منتخب قدردانی شد. این مراسم با حضور «سیدمحمد حسینی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت‌الاسلام «حمیدرضا ارباب سلیمانی» مشاور وزیر و دبیر ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، «عیسی زارع‌پور» رئیس مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال و «مهدی صرامی» معاون مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتالی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از روحانیت معظم برگزار شد. حجت‌الاسلام و المسلمین مرتضی وافی، مدیر مرکز مطالعات راهبردی خیمه نیز با حضور در این نشست لوح رسانه برتر عاشورایی را که نصیب سایت خیمه شده بود، دریافت کرد.



آغاز ثبت نام در کاروان‌های عمره از هفته اول اردیبهشت

ثبت‌نام در کاروان مورد نظر خود در استان‌ها از روز اول اردیبهشت‌ماه و در تهران از سوم اردیبهشت‌ماه می‌توانند اقدام کنند.

او با تاکید بر اینکه ثبت‌نام در کاروان‌های عمره امسال در یک مرحله انجام می‌شود، گفت: هر سال ۲ دوره ثبت‌نام در کاروان‌های عمره در نظر گرفته می‌شود؛ اما با توجه به اینکه دوره اعزام امسال بسیار کوتاه است، ثبت نام را فقط در یک مرحله می‌توانیم انجام دهیم.

امسال با توجه به تعلیق سه ماهه عمره مفرده، اعزام عمره‌گذاران نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش پیدا کرد.

اعزام حدود ۴۰۰ هزار نفر از افراد در اولویت اعزام عمره امسال، در یک دوره ۳ ماهه انجام می‌شود که به گفته نصیری این اعزام بموقع زائران، منوط به صدور بموقع روادید از سوی سفارت عربستان است.

براساس اعلام سازمان حج و زیارت، امسال دارندگان فیش بانک ملی و اولویت‌های یک تا ۷۰ بانک ملت و تمام افرادی که سفر آنها در عمره گذشته به دلیل شیوع آنفلوآنزای نوع آلفو شد و از سفر بازماندند، در نوبت اعزام به عربستان هستند.



بعد از سه ماه تعلیق سفر حج عمره و رایزنی‌های مداوم، مدیرکل روابط عمومی سازمان حج و زیارت گفت: ثبت نام در کاروان‌های عمره امسال از اول اردیبهشت‌ماه در استان‌ها و از سوم اردیبهشت‌ماه در تهران آغاز می‌شود.

عبدالله نصیری گفت: آگهی اطلاعات سازمان حج و زیارت مربوط به کاروان‌ها، پروازها، هزینه سفر و زمان اعزام عمره‌گذاران در روزنامه‌های کثیرالانتشار استان‌ها ۳۰ فروردین‌ماه و در استان تهران اول اردیبهشت‌ماه منتشر می‌شود.

نصیری ادامه داد: افراد در اولویت اعزام با توجه به اسامی کارگزاران مجاز اعلام‌شده در این آگهی برای

رئیس سازمان حج و زیارت:

تلاش داریم ۳۰ هزار زائر علاوه بر سهمیه رسمی امسال به حج اعزام شوند

سازمان حج و زیارت خواستار اختصاص سهمیه ای ۳۰ هزار نفری حج تمتع، علاوه بر سهمیه اختصاص یافته به ایران شد.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به سهمیه ۹۴ هزار نفری زائران ایرانی در حج امسال، گفت: علاوه بر تعداد یادشده، در نامه‌ای به وزیر حج عربستان خواستار اختصاص سهمیه‌ای در حدود ۳۰ هزار نفر شدیم.

علی لیلی افزود: این تعداد افراد در قالب درخواست همه ساله سازمان حج و زیارت و پس از انعقاد قرارداد رسمی با وزارت حج عربستان مطرح می‌شود، که آنها نیز هیچگاه پاسخ صد درصد منفی یا مثبت در این زمینه نمی‌دهند.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه مسئولان عربستانی برای مناسک حج و سهمیه تعیین شده کشورهای مختلف ملاحظاتی دارند، اظهار داشت: وزارت حج عربستان با نزدیک شدن به ایام حج، در نهایت عددی را برای افزایش سهمیه به ما اعلام می‌کند که امیدواریم با انتظار ما نزدیک باشد.

لیلی ابراز امیدواری کرد: مسئولان عربستانی، سهمیه‌ای معقول را در کنار تعداد زائران رسمی اعزامی به حج، برای ما در نظر بگیرند.

برنامه اعزام زائران ایرانی به حج تمتع آبان ماه امسال برگزار می‌شود.

آغاز ثبت نام در کاروان‌های عمره از هفته اول اردیبهشت



امسال با توجه به تعلیق سه ماهه عمره مفرده، اعزام عمره‌گذاران نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش پیدا کرد.

اعزام حدود ۴۰۰ هزار نفر از افراد در اولویت اعزام عمره امسال، در یک دوره ۳ ماهه انجام می‌شود که به گفته نصیری این اعزام بموقع زائران، منوط به صدور بموقع روادید از سوی سفارت عربستان است.

براساس اعلام سازمان حج و زیارت، امسال دارندگان فیش بانک ملی و اولویت‌های یک تا ۷۰ بانک ملت و تمام افرادی که سفر آنها در عمره گذشته به دلیل شیوع آنفلوآنزای نوع آ لغو شد و از سفر بازماندند، در نوبت اعزام به عربستان هستند.

بعد از سه ماه تعلیق سفر حج عمره و رایزنی های مداوم، مدیرکل روابط عمومی سازمان حج و زیارت گفت: ثبت نام در کاروان‌های عمره امسال از اول اردیبهشت‌ماه در استان‌ها و از سوم اردیبهشت‌ماه در تهران آغاز می‌شود.

عبدالله نصیری گفت: آگهی اطلاعات سازمان حج و زیارت مربوط به کاروان‌ها، پروازها، هزینه سفر و زمان اعزام عمره‌گذاران در روزنامه‌های کثیرالانتشار استان‌ها ۳۰ فروردین‌ماه و در استان تهران اول اردیبهشت‌ماه منتشر می‌شود.

نصیری ادامه داد: افراد در اولویت اعزام با توجه به اسامی کارگزاران مجاز اعلام شده در این آگهی برای ثبت‌نام در کاروان مورد نظر خود در استان‌ها از روز اول اردیبهشت‌ماه و در تهران از سوم اردیبهشت‌ماه می‌توانند اقدام کنند.

او با تأکید بر اینکه ثبت‌نام در کاروان‌های عمره امسال در یک مرحله انجام می‌شود، گفت: هر سال ۲ دوره ثبت‌نام در کاروان‌های عمره در نظر گرفته می‌شود؛ اما با توجه به اینکه دوره اعزام امسال بسیار کوتاه است، ثبت نام را فقط در یک مرحله می‌توانیم انجام دهیم.

معاون گردشگری کشور: رسیدگی به این موضوع در اختیار ما نیست



غیرقانونی انجام داده است و پس از بازگشت، مجوز فعالیت آن باطل می‌شود.

وی ادامه داد: مردمی که با این مشکل مواجه شده‌اند و اکنون از مسئولان کمک می‌خواهند، باید پیش از سفر به این موضوع فکری می‌کردند و از مسئولان مربوط اطلاعات لازم را درباره‌ی دفتر مورد نظر خود می‌خواستند تا با مشکل برخورد نکنند.

موسوی بیان کرد: موضوع این گروه از زائران در حوزه‌ی اختیار سازمان میراث فرهنگی و گردشگری نیست، چون این سازمان نمی‌تواند با طرف عراقی مذاکره کند و فقط با آژانس متخلف می‌تواند برخورد کند.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری گفت: موضوع بحث این سازمان در حوزه‌ی گردشگری مذهبی است، چون روزانه حدود دوهزار نفر از عراق به ایران وارد می‌شوند و ما نمی‌دانیم آن‌ها کجا می‌روند و چه کار می‌کنند. بنابراین سامان‌دهی این مسافران در برنامه‌ی ما قرار دارد. دفاتر خدمات گردشگری نیز باید به این موضوع توجه کنند.

موسوی افزود: برای سامان‌دهی این گروه از مسافران ورودی، به‌زودی نشست‌هایی را با مسئولان سازمان حج و زیارت برگزار می‌کنیم تا از این ظرفیت عظیم نیز استفاده کنیم.

درحالی که به‌دلیل بدهکاری یک شرکت گردشگری ایرانی به شرکتی عراقی، ۲۲۰ زائر ایرانی به مدت دو روز در مرز عراق و سوریه معطل ماندند، مسعود اخوان، نماینده سازمان حج و زیارت در سوریه گفت: کاروان‌هایی که از مسیر عراق به سوریه می‌روند، معمولاً مجاز یا زیر نظر سازمان حج و زیارت نیستند و با مسئولیت خود، چنین اقدامی را انجام می‌دهند.

در عین حال، معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری نیز می‌گوید: هیچ‌یک از دفاتر خدمات گردشگری (دارای بند ب) نباید مسافر یا زائر به مقاصد زیارتی اعزام کنند.

سیدرضا موسوی درباره‌ی معطلی دو روزه‌ی بیش از ۲۲۰ زائر ایرانی در پشت مرزهای عراق که به‌دلیل بدهکاری یک دفتر خدمات مسافرتی به طرف عراقی خود اتفاق افتاد، گفت: سازمان میراث فرهنگی و گردشگری مجوز اعزام زائر به عراق را ندارد. بنابراین دفاتر خدمات گردشگری که از این سازمان مجوز فعالیت گرفته‌اند، نمی‌توانند زائر به مقصد عراق اعزام کنند. البته برخی دفاتر، مجوزهای ب (گردشگری) و پ (زیارتی) دارند که برای فعالیت آن‌ها در مسیرهای زیارتی مشکلی وجود ندارد، چون آن‌ها مجوز ایجاد کاروان‌های زیارتی را دارند.

او با اشاره به مشکل این گروه از زائران که از استان خوزستان به سوریه رفتند و سپس قصد سفر به عراق را داشتند، اما به‌دلیل بدهکاری دفتر خدمات گردشگری که به‌وسیله آن برای این سفر اقدام کرده بودند، مجبور شدند دو روز پشت مرز عراق معطل بمانند، گفت: مردم خودشان می‌دانستند که این دفتر بند ب (گردشگری) دارد و نباید زائر به عراق اعزام کنند. پس نباید با آن همراه می‌شدند. از نظر سازمان میراث فرهنگی و گردشگری این دفتر، عملی

پرواز مسافری اهواز - دمشق با بیش از شش ساعت تاخیر انجام شد



به دلیل عدم هماهنگی پرواز اهواز-دمشق برای عبور از آسمان ترکیه، این پرواز که قرار بود صبح دوشنبه ساعت ۸:۳۰ انجام شود با بیش از شش ساعت تاخیر در ساعت ۱۵ پرواز کرد.

سرپرست روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی اهواز گفت: پرواز شماره ۷۸۸۲ اهواز - دمشق که متعلق به شرکت هواپیمایی کاسپین است به علت عدم هماهنگی برای عبور از آسمان ترکیه به تعویق افتاده است و به جای آنکه ساعت ۸:۳۰ صبح پرواز کند، تا ساعت ۱۵ معطل ماند.

مجید ملایانی افزود: پس از رفع مشکل مربوطه و اخذ مجوز لازم برای هواپیما، این پرواز با ۱۵۶ مسافر از فرودگاه بین‌المللی اهواز عازم دمشق در کشور سوریه شد.

این مسافران که متعلق به یک کاروان زیارتی استان خوزستان است از ساعت ۵:۳۰ صبح روز دوشنبه برای انجام تشریفات قانونی پرواز به فرودگاه اهواز آمده بودند.

به گفته مرکز اطلاعات پرواز فرودگاه بین‌المللی اهواز هواپیمای این پرواز که از نوع توپولف بود از صبح روز دوشنبه در فرودگاه اهواز آمده پرواز بود ولی مجوز پرواز برای آن صادر نشده بود. یادآور می‌شویم، همه هفته چهار پرواز رفت و برگشت بین اهواز - دمشق انجام می‌شود.

ویزای زایران عمره باید از تاریخ پرواز هفت ماه اعتبار داشته باشد



مدیر حج و زیارت استان تهران بر لزوم معتبر بودن ویزای زایران ایرانی تأکید کرد و گفت: ویزای متقاضیان واجدالشرايط باید از تاریخ اعزام حداقل به مدت هفت ماه قابلیت پرواز داشته و معتبر باشد.

علی محدث گفت: طبق پیش‌بینی صورت گرفته در عملیات عمره امسال بالغ بر صد هزار نفر تهران را به مقصد مکه و مدینه ترک خواهند کرد.

وی با اشاره به اعزام گروه‌های مختلف به عمره مفرده امسال گفت: تمامی دارندگان قبوض بانک ملی و همچنین اولویت‌های یک تا ۷۰ بانک ملت که در دوره گذشته از سفر بازمانده‌اند می‌توانند به عمره مشرف شوند.

وی ادامه داد: کلیه افرادی که در عمره ۸۸ با داشتن مجوزهای لازم در گروه‌های مربوطه ثبت نام و نسبت به واریز کردن هزینه سفر اقدام کرده‌اند اما به دلیل شیوع بیماری آنفولانزا و یا لغو پرواز موفق به تشریف نرفته‌اند می‌توانند در این دوره اعزام شوند.

علیزاده شیروانی به سمت معاون حج، عمره و عتبات عالیات منصوب شد

رمضان‌علی علیزاده شیروانی پس از تودیع از سمت مدیر کل دفتر هماهنگی امور استان‌های سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور، به‌عنوان معاون «حج، عمره و عتبات عالیات» سازمان حج و زیارت منصوب شد.

علیزاده به جای محمد مهدی امینیان معاون زیارتی سازمان، که هم‌اکنون بازنشسته شده است، به این سمت منصوب شده است.

عبدالله نصیری، مدیر کل روابط عمومی سازمان حج و زیارت، در این‌باره گفت: حکم رسمی علیزاده شیروانی صادر نشده است، ولی با صدور حکم، احتمالاً، فعالیت علیزاده از هفته بعد در سازمان حج و زیارت آغاز می‌شود.

تا کنون سازمان حج و زیارت در دو معاونت مستقل «حج و عمره» و «عتبات عالیات عراقی و سوریه» مسایل مربوط به این حوزه‌ها را پی‌گیری می‌کند.

رمضان‌علی علیزاده شیروانی حدود شش‌ماه پیش به‌عنوان رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری استان تهران به جای محمد بهرام‌زاده معرفی شد و به نظر می‌رسد؛ بناست، با حفظ سمت در سازمان گردشگری به‌عنوان معاون زیارتی حج، عمره و عتبات عالیات در سازمان حج و زیارت منصوب شود.

وزارت دفاع عراق اخبار مبنی بر طرح حمله به مرقد امام علی(ع) را رد کرد

وی درباره تصمیم مسئولان امنیتی عراق درباره بستن فرودگاه نجف گفت: این فرودگاه جدید التاسیس است و از یکسال پیش افتتاح شده و به علت این که نزدیک به شهر نجف است با فرودگاه‌های دیگر تفاوت دارد و بستن این فرودگاه در راستای حفظ امنیت هواپیماها بوده است.

این در حالیست که نعیم شیب، مدیر بخش گردشگری در فرودگاه نجف به روزنامه فرامنته‌ای الحیات گفت: بستن فرودگاه به علت اختلافات میان دولت محلی و دولت بغداد است.

شیروان واطی، وزیر دولت در امور امنیت ملی عراق نیز تأکید کرد: آنچه که رسانه‌ها درباره وجود طرحی برای هدف قرار دادن مرقد‌های امامان با هواپیماهایی که از فرودگاه‌های محلی روده شده منتشر شده است، یک جنجال رسانه‌ای است.

منابع نظامی عراقی و آمریکایی اواخر هفته گذشته از ضبط و کشف طرح سازماندهی‌شده القاعده جهت هدف قرار دادن مرقد مطهر اهل بیت در شهر نجف خبر دادند.

شبکه خبری الجزیره در گزارشی اعلام کرده بود، که نیروهای امنیتی عراق به دنبال کشف تازه‌ترین طرح‌های القاعده جهت هدف قرار دادن مرقد مطهر اهل‌بیت در نجف، دو فرودگاه بغداد و نجف را موقتا بستند و دو تن را به اتهام سازمان‌دهی جهت حمله به مرقد‌های اهل‌بیت در نجف دستگیر کردند.



در حالی که اواخر هفته گذشته خبرهایی مبنی بر خنثی شدن اقدامی تروریستی که حمله به نجف اشرف را نشانه رفته بود، در برخی رسانه‌ها منتشر شد، وزارت دفاع عراق این اخبار را شایعه خواند و تدابیر امنیتی حاکم را در روزهای اخیر به دلیل بحران‌های سیاسی در کشور و حفظ امنیت در این شرایط خواند.

سخنگوی وزارت دفاع عراق اخبار منتشره مبنی بر کشف طرحی برای انفجار مرقد امام علی(ع) در نجف را رد کرد، با این همه اجرای تدابیر شدید امنیتی در فرودگاه‌ها، پایانه‌های مسافربری و مراکز مذهبی این کشور محسوس است.

محمد العسگری، سخنگوی وزارت دفاع عراق به شبکه العربیه گفت: تهدیدهایی که شناسایی شده عادی است و هرگز به حد وجود احتمال یک اقدام تروریستی که مرقد امام علی(ع) را هدف قرار دهد، نرسیده است.

برگزاری دوره‌های جدید فنون مداحی در کانون مکتب‌الذکرین اهل بیت(ع)

اهل بیت(ع)، اخلاق و آموزش فنون مداحی است و در دوره متوسطه دروس فنون به اضافه مقتل، روضه‌خوانی و ادبیات فارسی نیز آموزش داده می‌شود.

مدیر مسئول کانون مکتب‌الذکرین اهل بیت(ع) اظهار کرد: دروس دوره تکمیلی آموزش دوره‌های فنون مداحی شامل آموزش کاربردی، قرآن، مداحی، سیره اهل بیت(ع)، اخلاق، ادبیات عرب، آموزش دعا و احکام است که به شرکت‌کنندگان ارائه می‌شود.

نهادی با اشاره به اینکه کلاس‌های ویژه بانوان توسط اساتید خواهر آموزش داده می‌شود، گفت: برای نوجوانان نیز این دوره‌ها با همین کیفیت توسط مداحان نوجوان و با حجم سبک‌تر برگزار می‌شود.

به گفته نهادی، حجت الاسلام جعفری، منشی‌زاده، اکبری، فرین و خانم‌ها میانجی، حصارکی و بابایی برای آموزش فنون مداحی به این کانون دعوت شده‌اند.

مدیرمسئول کانون مکتب‌الذکرین اهل بیت(ع) از برگزاری دوره‌های جدید فنون مداحی همزمان با فصل بهار در این کانون خبر داد و گفت: دوره‌های فنون مداحی در این کانون بیش از ۱۸ سال است، که برگزار می‌شود و در این چند سال همواره با استقبال گسترده از سوی جوانان و نوجوانان روبرو بوده است.

علیرضا نهادی، درباره دروسی که به شرکت‌کنندگان در این دوره‌ها آموزش داده می‌شود، گفت: تمام دروس ارایه شده در این دوره‌ها همانند دروس دانشگاهی است و در قالب ترم‌های مختلف به علاقه‌مندان آموزش داده می‌شود.

وی تصریح کرد که سطوح دوره‌های آموزشی در سه مقطع مقدماتی، متوسطه و پیشرفته برگزار می‌شود.

نهادی یادآور شد: دوره مقدماتی شرکت‌کنندگان، شامل دروس آموزش کاربردی قرآن در مداحی، سیره

اولین همایش سراسری مداحان در تهران برگزار می‌شود



تأثیرگذار مداحی، تشریح مواضع مداحان استان تهران، عضوگیری از میان مداحان حائز شرایط و اعطای کارت شرکت در دیدار مداحان با مقام معظم رهبری در سالروز ولادت حضرت زهرا(س) از دیگر برنامه‌های اولین نشست سراسری مداحان خواهد بود.

نخستین همایش سراسری مداحان کشور در خانه مداحان استان تهران خرداد ماه برگزار می‌شود.

اولین همایش سراسری مداحان کشور، ۱۲ خرداد و در آستانه میلاد حضرت زهرا(س) و دیدار مداحان با مقام معظم رهبری در تهران برگزار می‌شود.

حسن آهی، سرپرست روابط عمومی خانه مداحان استان تهران گفت: تالار حرکت تهران، روز ۱۲ خرداد ماه میزبان اولین همایش سراسری مداحان، با حضور چهره‌های صاحب‌نام و تأثیرگذار عرصه مداحی از سراسر کشور خواهد بود.

آهی ادامه داد: در این همایش، نجبگان، پیشکسوتان و الگوهای مداحی معرفی خواهند شد. وی افزود: علاوه بر معرفی چهره‌های مطرح و